
- 
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

от 26.10.2017 г. № 24 

 

г. Сысерть 

 

О признании утратившим силу решения Думы Сысертского городского округа                               

от 23.03.2017 г. № 592 «О создании местной общественной организации  

«Народная дружина Сысертского городского округа» 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов Сысертского городского округа 

в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 19.05.1995 г. № 82-ФЗ                                

«Об общественных объединениях» и пункта 1 статьи 12 Федерального закона от 2 апреля 

2014 г. N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", представлением 

Контрольного органа Сысертского городского округа от 01.09.2017 № 2, Дума 

Сысертского городского округа, 

РЕШИЛА: 

 
1. Признать решение Думы Сысертского городского округа от 23.03.2017 г.                   

№ 592 «О создании местной общественной организации «Народная дружина Сысертского 

городского округа» утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

  3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по социальной политике и правопорядку (Титова М.Н.). 

 

 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                                         А.Г. Карамышев                                                           

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                             Д.А. Нисковских 

 

 

 

 

 

 

 


